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nPunuB

Cpeactea P®30a
CpenacTtBa napTuuMnaumj
MuHucTapcTBO hmHaHcKja

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM nopj

32,471.34

PAYYHY

CPEACTBA ONWTUHE

Mow wn e

OOHALIMJA(Nek komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

434,574.82

467,046.16

32,471.34

TTOUETHO
CTAHE

TTAPTAOWTTAD
WJA.

P®30

434,574.82

467,046.16

MAHNCTAPCTE
O ®UHAHCUJA

OMNWTUHA

MNNATE N33
MNATECTomaTonoruja
Mpeso3 M33

NPEE

MNPEBO3 Cromatonoruja

JNIEKOBW Y 3Y INCTA i

CAHWUTETCKM N MEOMUMHCKN
MATEPUIAJI

EHEPIFEHTU

MOTPELIHO YN/IAREH
MA3AP _OCTANE YCNVTE

MATEPUJANTHU U
OCTANI TPOLLUKOBU

32,471.34

4900.00

143,625.00

NNEKOBU U MEANLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHAZE YTBPBEHE

10

OCTANN ANPEKTHU U
MHOMPEKTHU TPOLLKOBM Y
CTOMATO/I0TMIN

28208.33

11

HosuaHa nomoh
ctumynaumja N33

HosuaHa nomoh
cTMMynauumja
cTomaronoruja

ConupapHa nomoh
pagHuMumMma obonennm o
Bupyca Kosupa 19

1

w

WHBANNAN

14

ConcteeHa cpeacTBa 3a
AopaTak npeaceaHNKY
CUHAUMKaTa

15

14

1

o

1

~

18

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.
NN NPOMET .

nospahaj cpeacrasa -
norpeLuaH *K1po pauyH

AOONYHCKU PAL
(MpojeKaT KoHCyNTaHTU
INVESTICIE

JYBUNAPHE HATPALE

CPEACTBA OMLUTUHE
MO NPOJEKTY
AOCTYMHOCT 34paBCTBEHE
3alWTUTE IMUUMa U3
yAa/beHUX Hace/ba ca
$okycom Ha KeHe npeko
65 rog

434,574.82

[ONYHCKU PAL,

TEKYRE MONPABKE
BO3MNA
MpPTBO30PCTBO

467,046.16

4,900.00

171,833.33

0.00

0.00

oannBs

OCTANN MATEPWUJAITH/ TPOLLKOBW

MNATE N33

MNATECTomaTonoruja

BEN MHBECT

NPECTUX I'lJ'I;I

[MpeBo3 133

MNPEBO3 CromaTtonoruja

TPLUA CO®T

AJTKA

NEKOBWU Y 3Y NIUCTA [

CABA
OCUINYPAHE
NULA

MOBPARAJ NOTPEWIHO
YNNAREHUX CPEACTABA

10,900.00

CABA
OCUIYPAHE
MMOBWHE

CAHUTETCKU U
MEOVULNHCKU
MATEPUIAN

20,040.00
53,752.58
15,000.00

22,720.00

15,305.39

15,669.30

142,487.27

5%



EHEPTEHTU

MATEPUIANTHU N
OCTANIU TPOLLKOBU

142,487.27

10

NEKOBU U MEOMUMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEQ

1

[

OCTA/IN ANPEKTHU U
MHOMPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10TMIN

25,673.08

1
1

w N

14

15

16

17

1

=

19

MHBANMON
JYBUNAPHE HATPALE
HATPALECTOMATO/10TU

TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET
LOIYHUKM PAL,

(Npojekat kyhHor

ConupapHa nomoh
paaHuuMma obonenum og,
Bupyca kosug 19

pagHuMuMma obonenum op,
BUpyca Kosug 19
cTomaronoruja

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.N/
NPOMET .

[IONYHCKK PALL,
(NMpojekaT KoHcynTaTMBHA
ZAenatHocT)

WHB Y MPOJEKTHY
AOKYMEHTAUMIY
MHBECTULWMIE

TEK MOMNPABKE K
NEYEHE

MpTBO30pCTBO

0.00

10,900.00

168,160.35

0.00

0.00

0.00

26,471.34

3,672.98

0.00] 434,574.82

464,719.14

CAngo

30,144.32

OMT COMATONOIMJE

KOMYHANAL|

MPOTEKT LEH

17273.08

8400

25,673.08



